
ELEKTRICKÝ 
MLÝNEK NA BOILIE

MANUÁL
Před použitím prosím plně nabijte 
a pročtěte si uživateský manuál.

ZAPÍNÁNÍ

MICRO USB KONEKTOR

NOŽE

NÁDOBKA

1. NABÍJENÍ 2. INSTALACE 
NOŽŮDůležité : Před prvním použitím plně nabijte baterii

Zapojte USB konektor k napájení.
Během nabíjení se rozsvití a bude svítit červená 
kontrolka na tlačítku zapínaní. Po nabití se rozsvítí 
modře.

Vložte nože viz obrázek.
Nesahejte přímo na 
nože mlýnku, ale 
uchopte za plastové 
tělo.

před použitím se ujistěte, že je baterie plně nabitá

ujistěte se, že víko s motorkem je řádně připevněné

nepřeplňujte - max do úrovně druhého nože

nepoužívejte velmi tvrdé nástrahy (mražené boilie, 

halibut pelety...atd)

po delším použití nechte motorek vychladnout - 

30s mletí - 2 minuty pauza, 3x 30s mletí - 30 minut 

pauza

držte mimo dosah dětí

pouze pro osobní použití, ne pro komerční účely

minimálně 1x za tři měsíce plně nabijte baterii, 

ikdyž nebudete mlýnek používat

po použití vyčistěte nože, nádobku i hlavu

manipulujte s mlýnkem opatrně, 

nedotýkejte se nožů

vrchní kryt (hlavu) nikdy nenamáčejte

nedávejte do myčky

po očistění utřete hadříkem (papírem) do sucha

skladujte rozložené































SPECIFIKACE

BAREVNÉ KONTROLKY

VAROVÁNÍ

    ČISTĚNÍ A ÚDRŽBA

Číslo výrobku - EG-0947

Kapacita - 250ml

Napětí baterie - 3,7V

Proud - 1,2A

Výkon - 30W

Jednorazový časový limit - Max 30s

Vstupní napětí - 5V / 1200mAH

Vstupní proud - 1A

Nabíjení svítí červená kontrolka

Plně nabito svítí modrá kontrolka

Připraveno k použití svítí modrá kontrolka

Bezpečnostní vypnutí červená i modrá kontrolka 
se dvakrát dlouze rozsvítí

Během použití svítí trvale modrá kontrolka 
(max 30s)

Slabá baterie trvale svítí červená kotrolka 
po dobu 10s



3. VKLÁDÁNÍ NÁSTRAHY
Vložte požadované mnonžství nástrahy 
do nádobky (do maximální výšky 
druhého nože).

Přiložte horní díl k nádobce viz obrázek. 
Zkontrolujte, aby do sebe oba díly správně zapadly. 
Po správném nasazení se 5x rozsvítí kotrolka na 
zapínaní a mlýnek je připraven k použití.

(před zavřením 
nádobky očistěte 

horní plochu 
šestiúhelníku)

4. PŘIPOJENÍ VÍKA S MOTORKEM

Zmačkněte a držte tlačítko zapínání až do rozemletí 
do Vámi požadované konsistence. Pro lepší 
rozemletí opakujte tento proces několikrát. Motorek 
má v sobě bezpečnostní pojistku proti přehřatí, 
která mlýnek po 30 vteřinách automaticky vypne.

5. INSTRUKCE K POUŽITÍ


